VIESMANN VITOPLANAR
Elektrische Flächenheizung
VITOPLANAR EF2
Fußbodenheizung für keramische Beläge
Netzheizmatte mit Heizleistung 160 W/m2
Leistung von 160 bis 1120 W
VITOPLANAR EF3
Fußbodenheizung für Parkett- und Laminatböden

■ EF2.A800.640D
■ EF2.A1000.800D
■ EF2.A1200.960D
■ EF2.A1400.1170D
Netzheizmatte, selbstklebend
■ Anschlussleitung 2 x 1,0 mm2 mit Schutzgeflecht, 4 m lang
Technische Angaben Vitoplanar EF2
Technische Daten
Leistung (1 Heizmatte) W/m² 160
Nenntemperatur °C 90
Heizleiterstärke mm 2,7
Systemaufbau nach  VDE 0700
Schutzart  IP X7
Abmessungen
Typ Maße in cm Leistung in W
EF2.A200.160D 50 x 200 160
EF2.A300.240D 50 x 300 240
EF2.A400.320D 50 x 400 320
EF2.A500.400D 50 x 500 400
EF2.A600.480D 50 x 600 480
EF2.A800.640D 50 x 800 640
EF2.A1000.800D 50 x 1000 800
EF2.A1200.960D 50 x 1200 960
EF2.A1400.1170D 50 x 1400 1120
Produktinformation Vitoplanar EF2
2 VIESMANN VITOPLANAR
58
31

■ EF3.A1000.600L
■ EF3.A1200.720L
■ EF3.A1400.840L
Heizmatte mit Aluminiumtechnologie für perfekte Wärmeverteilung
■ Anschlussleitung 2 x 1,0 mm2 mit Schutzgeflecht, 5 m lang
Technische Angaben Vitoplanar EF3
Technische Daten
Leistung (1 Heizmatte) W/m² 120
Nenntemperatur °C 90
Isolierung Heizleiter  PFA
Stärke Aluminiumgewebe mm 1
Systemaufbau nach  IEC 60335
Schutzart  IP X7
Abmessungen
Typ Maße in cm Leistung in W
EF3.A200.120L 50 x 200 120
EF3.A400.240L 50 x 400 240
EF3.A600.360L 50 x 600 360
EF3.A800.480L 50 x 800 480
EF3.A1000.600L 50 x 1000 600
EF3.A1200.720L 50 x 1200 720
EF3.A1400.840L 50 x 1400 840
Produktinformation Vitoplanar EF3
VITOPLANAR VIESMANN 3
58
31